1 TAl T 1 N A
1e4L-o(-o 	 10

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 3004.01/2019/DL

A Ordenador de Despesas abaixo, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina
o art. 26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação em favor da
Proponente: MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o
n°. 11.143.533/0001-49, objetivando a SERVIÇO DE AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSTRUÇÃO DESTINADO AO GABINETE DO PREFEITO, valor total dos serviços: R$
10.170,20 (dez mil cento e setenta reais e vinte centavos). Determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.

CONFORME VALORES ABAIXO:
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n°.
11.143.533/0001-49.

GABINETE DO PREFEITO

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QTDE VALOR VALOR
UNT. TOTAL

01 CABO EM PVC 1000V 25mm2 METRO 800 R$ 12,28 R$ 9.824,00
02 CONECTOR SPLIT-BOLT P /CABO 16mm2 UND 10 R$ 3,59 R$ 35,90
03 CONECTOR SPLIT-BOLT P/CABO 35mm2 UND 10 R$ 6,01 R$ 60,10

04 FITA 	ISOLANTE 	DE 	BORRACHA
AUTOFUSÃO METRO 30 R$ 1,40 R$ 42,00

05 DISJUTOR TRIPOLAR DE 90A UND 02 R$ 77,90 R$ 155,80
CAIXA DE PASSAGEM METALICA DE

06 SOBREPOR 	C/TAMPA 	PARAFUSADIM UND 01 R$ 52,40 R$ 52,40
30X3OX1OCM

ITAITINGA - Ce, 03 de Maio de 2019.

'TiiikOZi17Ã 1ÕA
Ordenador de despesas do

GABINETE DO PREFEITO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361